



ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α-1: Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα,Γυμναστήρια,Σχολεία πλην κτιρίων,Πεζοδρόμια)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	205,00	58,90	12.074,50
					Άθροισμα	12.074,50
					ΦΠΑ 23%	2.777,14
					Σύνολο Α-1:	14.851,64
ΟΜΑΔΑ Α-2 : Κ.Α. 02.10.6661 (Κτίρα Δήμου γενικά)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	27,00	58,90	1.590,30
					Άθροισμα	1.590,30
					ΦΠΑ 23%	365,77
					Σύνολο Α-2:	1.956,07
ΟΜΑΔΑ Α-3 : Κ.Α. 02.45.6661 (Κτίρα Νεκροταφίων)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	20,00	58,90	1.178,00
					Άθροισμα	1.178,00
					ΦΠΑ 23%	270,94
					Σύνολο Α-3:	1.448,94
ΟΜΑΔΑ Α-4 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκαταστάσεις Νεκροταφίων πλην Κτιρίων)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	22,00	58,90	1.295,80
					Άθροισμα	1.295,80
					ΦΠΑ 23%	298,03
					Σύνολο Α-4:	1.593,83
					ΣΥΝΟΛΟ Α:	19.850,48

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Β-1 : Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα,γυμναστήρια,Σχολεία πλην κτιρίων,πεζοδρόμια)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	124,00	6,40	793,60
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	110,00	11,25	1.237,50
					Άθροισμα	2.031,10
					ΦΠΑ 23%	467,15
					Σύνολο Β-1:	2.498,25
ΟΜΑΔΑ Β-2 : Κ.Α. 02.35.6662 (Πλατείες, Πεζοδρόμια)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	221,00	6,40	1.414,40
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	228,00	11,25	2.565,00
					Άθροισμα	3.979,40
					ΦΠΑ 23%	915,26
					Σύνολο Β-2:	4.894,66
ΟΜΑΔΑ Β-3 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκατάσταση Νεκροταφείων-πλην κτιρίων)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	124,00	6,40	793,60
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	110,00	11,25	1.237,50
					Άθροισμα	2.031,10
					ΦΠΑ 23%	467,15
					Σύνολο Β-3:	2.498,25
					ΣΥΝΟΛΟ Β:	9.891,17

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-1 : Κ.Α. 02.10.6661 (Κτίρια Δήμου γενικά)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	500,00	1,10	550,00
2	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	2	μ3	130,00	17,00	2.210,00
3	Τούβλα πάχους 18 εκ	3	Τεμ.	310,00	0,58	179,80

4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	197,00	7,00	1.379,00
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	382,00	1,90	725,80
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	5.044,60
					ΦΠΑ 23%	1.160,26
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-1	6.204,86

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-2 : Κ.Α. 02.45.6661 (Κτίρια Νεκροταφείων)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	107,00	1,10	117,70
2	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	2	μ3	24,00	17,00	408,00
3	Τούβλα πάχους 18 εκ	3	Τεμ.	63,00	0,58	36,54
4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	65,00	7,00	455,00
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	71,00	1,90	134,90
6	Δομικό πλέγμα T92	6	τεμ	5,00	13,30	66,50
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	1.218,64
					ΦΠΑ 23%	280,29
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-2	1.498,93

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-3 : Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα, γυμναστήρια, Σχολεία-πλην κτιρίων,πεζοδρόμια)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	108,00	1,10	118,80
2	Λαμαρίνα κόκκινη (ρολό, d=0,40 mm)	2	kg	22,00	2,00	44,00
3	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	3	μ3	45,00	17,00	765,00
4	Τούβλα πάχους 18 εκ	4	Τεμ.	178,00	0,58	103,24
5	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	5	Τεμ.	145,00	7,00	1.015,00
6	Ασβέστης (σακί 25 kg)	6	Τεμ.	200,00	1,90	380,00
7	Σίτα περίφραξης (1,50 μ ύψους,ρολό 25 m)	7	Τεμ.	10,00	44,00	440,00
8	Πάσσαλοι περίφραξης ύψους 2,0 μ	8	Τεμ.	51,00	5,75	293,25
9	Δομικό πλέγμα T92	9	Τεμ.	10,00	13,30	133,00
10	Σύρμα περίφραξης γαλβανίζει	10	kg	300,00	1,22	366,00
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	3.658,29
					ΦΠΑ 23%	841,41
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-3	4.499,70

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-4 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκαταστάσεις Νεκροταφείων-πλην κτιρίων)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	130,00	1,10	143,00
2	Λαμαρίνα κόκκινη (ρολό, d=0,40 mm)	2	kg	26,00	2,00	52,00
3	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	3	μ3	66,00	17,00	1.122,00
4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	56,00	7,00	392,00
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	55,00	1,90	104,50
6	Σίτα περίφραξης (1,50 μ ύψους ,ρολό 25 m)	6	Τεμ.	7,00	44,00	308,00
7	Πάσσαλοι περίφραξης ύψους 2,0 μ	7	Τεμ.	21,00	5,75	120,75
8	Δομικό πλέγμα T92	8	Τεμ.	6,00	13,30	79,80
9	Σύρμα περίφραξης γαλβανίζει	9	kg	19,00	1,22	23,18
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	2.345,23
					ΦΠΑ 23%	539,40
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-4	2.884,63
					ΣΥΝΟΛΟ Γ	15.088,11

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	44.829,76
-----------------------------	------------------

Αλεξάνδρεια 02-10-2015
Η συντάξασα

Μακρή Ζαχαρούλα
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Αλεξάνδρεια 02-10-2015
Ο προϊστάμενος ΤΥ

Καραβασίλης Χρήστος
Αγρ. & Τοπογρ. Μηχ/κός



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α-1: Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα,Γυμναστήρια,Σχολεία πλην κτιρίων,Πεζοδρόμια)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	205,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Α-1:	
ΟΜΑΔΑ Α-2 : Κ.Α. 02.10.6661 (Κτίρα Δήμου γενικά)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	27,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Α-2:	
ΟΜΑΔΑ Α-3 : Κ.Α. 02.45.6661 (Κτίρα Νεκροταφίων)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	20,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Α-3:	
ΟΜΑΔΑ Α-4 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκαταστάσεις Νεκροταφίων πλην Κτιρίων)						
1	Ετοιμο Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20, με χρήση αντλίας	1	m3	22,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Α-4:	
					ΣΥΝΟΛΟ Α:	

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Β-1 : Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα,γυμναστήρια,Σχολεία πλην κτιρίων,πεζοδρόμια)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	124,00		
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	110,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Β-1:	
ΟΜΑΔΑ Β-2 : Κ.Α. 02.35.6662 (Πλατείες, Πεζοδρόμια)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	221,00		
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	228,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Β-2:	
ΟΜΑΔΑ Β-3 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκατάσταση Νεκροταφείων-πλην κτιρίων)						
1	Πλάκα πεζοδρομίου λευκή ίσια	1	m2	124,00		
2	Πλάκα πεζοδρομίου τριμμένη μαύρη	2	m2	110,00		
					Άθροισμα	
					ΦΠΑ 23%	
					Σύνολο Β-3:	
					ΣΥΝΟΛΟ Β:	

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-1 : Κ.Α. 02.10.6661 (Κτίρια Δήμου γενικά)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	500,00		
2	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	2	μ3	130,00		
3	Τούβλα πάχους 18 εκ	3	Τεμ.	310,00		

4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	197,00		
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	382,00		
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	
					ΦΠΑ 23%	
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-1	

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-2 : Κ.Α. 02.45.6661 (Κτίρια Νεκροταφείων)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	107,00		
2	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	2	μ3	24,00		
3	Τούβλα πάχους 18 εκ	3	Τεμ.	63,00		
4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	65,00		
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	71,00		
6	Δομικό πλέγμα T92	6	Τεμ.	5,00		
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	
					ΦΠΑ 23%	
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-2	

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-3 : Κ.Α. 02.15.6662 (Γήπεδα, γυμναστήρια, Σχολεία-πλην κτιρίων, πεζοδρόμια)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	108,00		
2	Λαμαρίνα κόκκινη (ρολό, d=0,40 mm)	2	kg	22,00		
3	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	3	μ3	45,00		
4	Τούβλα πάχους 18 εκ	4	Τεμ.	178,00		
5	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	5	Τεμ.	145,00		
6	Ασβέστης (σακί 25 kg)	6	Τεμ.	200,00		
7	Σίτα περίφραξης (1,50 μ ύψους, ρολό 25μ)	7	Τεμ.	10,00		
8	Πάσσαλοι περίφραξης ύψους 2,0 μ	8	Τεμ.	51,00		
9	Δομικό πλέγμα T92	9	Τεμ.	10,00		
10	Σύρμα περίφραξης γαλβανίζει	10	kg	300,00		
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	
					ΦΠΑ 23%	
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-3	

A/A	Περιγραφή	A.T.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Γ-4 : Κ.Α. 02.45.6662 (Εγκαταστάσεις Νεκροταφείων-πλην κτιρίων)						
1	Άμμος (σακί 25 kg)	1	Τεμ.	130,00		
2	Λαμαρίνα κόκκινη (ρολό, d=0,40 mm)	2	kg	26,00		
3	Αδρανή υλικά (χαλίκι-κροκάλα)	3	μ3	66,00		
4	Τσιμέντο (σακί 50 kg)	4	Τεμ.	56,00		
5	Ασβέστης (σακί 25 kg)	5	Τεμ.	55,00		
6	Σίτα περίφραξης (1,50 μ ύψους, ρολό 25μ.)	6	Τεμ.	7,00		
7	Πάσσαλοι περίφραξης ύψους 2,0 μ	7	Τεμ.	21,00		
8	Δομικό πλέγμα T92	8	Τεμ.	6,00		
9	Σύρμα περίφραξης γαλβανίζει	9	kg	19,00		
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	
					ΦΠΑ 23%	
					ΣΥΝΟΛΟ Γ-4	
					ΣΥΝΟΛΟ Γ	

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
-----------------------------	--

Αλεξάνδρεια-.....-2015
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ